MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA - UNILAB

                                                  PORTARIA ILL Nº 04, DE 24 DE JANEIRO DE 2019.

Dispõe sobre a alteração da Portaria ILL nº 15, de 1° de
novembro de 2018, da Representação Docente no Consepe
do Instituto de Linguagens e Literaturas.

A DIRETORA INTERINA DO INSTITUTO DE LINGUAGENS E LITERATURAS DA

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA, no

uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei n° 12.289, de 20 de julho de 2010 e a Portaria

GR n° 938, de 23 de agosto de 2018, considerando o que consta na ata n° 02/2018, de 10 de

outubro de 2018, da segunda sessão ordinária do Conselho do Instituto de Linguagens e Literaturas.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a docente Sueli da Silva Saraiva (Titular) para ocupar o assento no

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (Consepe) destinado à representação docente do

Instituto de Linguagens e Literaturas.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

_______________________________
                                                       Cláudia Ramos Carioca

Siape n° 1379478
Diretora interina do Instituto de Linguagens e Literaturas – ILL